
A
al

to
-y

li
op

is
to

 2
0

1
5

18

Lä
mp

öm
ieh

en
kj

Radisson Blue 
-hotelli

M
etallimiehenkj

B
etonim

iehenkuja
Otnäsvägen

Servinkuja

Se
rv

in 
Maija

n ti
e

Jämeräntaiva

l  
 B

is
te

rv
äg

en

Tietotie    D
ata

vä

ge
n

Ot
ak

aa
ri

Lu
ol

am

iehentie

Otakuja

  O
ta

ra
nt

a 
   

   
  O

tst
ra

nd
en

Otakallio

Otsvängen

Rakentajanaukio

Ot
ak

aa
ri

Biol
og

ink
uja

Ko
ne

m
ie

he
nt

ie

Sähkömiehentie

Puumiehenkuja

Otaniementie
Tekniikantie     Teknikvägen

Tekniikantie

K
em

ist
in

tie
    

Kem
istv

ägen

Vuo
rim

ieh
en

tie

O
ta

ra
nt

a

Karh
usa

are
ntie

Vaisalantie

Miestentie
Karlavägen

Björnholmsvägen

Taksiasema

1

2

3

4

295

6
7

8

930
37

11

12

13

14

15

16

34
36

17

18

19

20

38
40

22

23

25
26

27

28

24

35

32

T

T

41

42

P

E

21

10

Otaniemen kampuksen kartta

 9 Puumiehenkuja 2 – Nanotalo   
	 •Neurotieteen	ja	lääketieteellisen	 
	 	 tekniikan	laitos
	 •Teknillisen	fysiikan	laitos
10  Konemiehentie 4 – Espilä/KY:n  
  toimisto
11  Kemistintie 1 – Kemian tekniikka  
	 •Biotekniikan	ja	kemian	tekniikan	laitos
	 •Kemian	laitos
	 •Opiskelijapalvelut:	Kemian	tekniikan 
	 	 korkeakoulu
12  Vuorimiehentie 2 – Materiaalitekniikka  
	 •	Materiaalitekniikan	laitos
13  Vuorimiehentie 1 – Puu 1 
 •Puunjalostustekniikan	laitos
14  Tekniikantie 3 – Puu 2  
 •Puunjalostustekniikan	laitos
15  Otaniementie 9 – Otaniemen  
 kampuskirjasto
 Rakennus	poissa	käytöstä	remontin	 
	 vuoksi.	Kirjasto/Oppimiskeskus	palvelee		
	 Otakaari	1:ssä	(1)
16  Tietotie 1 A – Meritekniikka  
 Rakennus	poissa	käytöstä	remontin	 
	 vuoksi.
17  Sähkömiehentie 3 – Maarintalo  
18  Konemiehentie 1 – Saha, KY:n juhlatila 
19  Otakaari 24 – Dipoli  
 Rakennus	poissa	käytöstä	remontin	 
	 vuoksi.
20  Otakaari 11 – Ostoskeskus
21  Metallimiehenkuja 2   
22  Lämpömiehenkuja 2  
 •Aalto-yliopiston	johto
	 •Aalto-yliopistokiinteistöt	Oy
	 •Henkilöstöpalvelut
	 •Kampuspalvelut
	 •Talouspalvelut
	 •Tutkimus-	ja	innovaatiopalvelut
	 •Viestintäpalvelut
23  Lämpömiehenkuja 3 – Taiteiden talo    

 •Taiteen	laitos
24  Miestentie 3  
 •Arkkitehtuurin	laitos	
	 •Median	laitos
	 •Opiskelijapalvelut:	Taiteiden	ja
	 	 suunnittelun	korkeakoulu
25  Betonimiehenkuja 5 – Design Factory  
26  Betonimiehenkuja 3 
 •Startup	Sauna	
	 •Urban	Mill

27  Metallimiehenkuja 4 – Arkkitehtipaja 
28  Luolamiehentie 7 – Otahalli  
 •Liikuntapalvelut,	Unisport	
29  Otakaari 7  
 •Sähkötekniikan	ja	automaation	laitos
 •Biofilia
	 •LUMA-keskus/LUMARTS-laboratorio
30  Konemiehentie 2 – Tietotekniikka    
	 •Tietotekniikan	laitos
	 •Opiskelijapalvelut:	Perustieteiden	 
	 	 korkeakoulu
32  Otaniementie 19–21 – Open Innovation  
 House OIH
	 •EIT	ICT	Labs	
	 •Tietotekniikan	tutkimuslaitos	HIIT	
34  Tietotie 1 E – Vesilaboratorio
 •	Yhdyskunta-	ja	ympäristötekniikan	laitos

35  Vaisalantie 8 – Technopolis Innopoli 3  
	 •	Maankäyttötieteiden	laitos
	 •	Talouspalvelukeskus	Pave
	 •	IT,	hallinto
	 •	Palkkaryhmä
36  Tietotie 3 – Micronova 
	 •Mikro-	ja	nanotekniikan	laitos
	 •Teknillisen	fysiikan	laitos
	 •Aalto	Nanofab
37  Otaniementie 17 – TUAS-talo   
	 •Alto	Science	Institute	AScI
	 •Aalto	Ventures	Programme
	 •Sähkötekniikan	ja	automaation	 
	 	 laitos
	 •Tietotekniikan	laitos
	 •Tuotantotalouden	laitos
	 •Opiskelijapalvelut:	Perustieteiden 
	 	 korkeakoulu
	 •SimLab

38  Otakaari 11 – Aalto-yliopiston  
 ylioppilaskunta AYY 
40  Otakaari 22 – Teknologföreningen TF
41  Otaranta 4 – Aalto Inn
42  Otakaari 12 – Ylioppilaiden  
 terveydenhoitosäätiö YTHS

 1 Otakaari 1 – Kandidaattikeskus  
	 •Matematiikan	ja	 
	 	 systeemianalyysin	laitos
	 •Neurotieteen	ja	lääketieteellisen 
	 	 tekniikan	laitos
	 •Teknillisen	fysiikan	laitos
	 •Taiteen	laitos
	 •Kauppakorkeakoulu,	Otaniemen	toimipiste
	 •Kirjasto/Oppimiskeskus	(väistötila)
	 •IT	Service	Desk
	 •Kielikeskus
	 •Opiskelijapalvelut:	
	 	 Kauppakorkeakoulu
	 	 Perustieteiden	korkeakoulu
	 	 Starting	point,	hakijapalvelut,	opintotuki
 2 Rakentajanaukio 4  
	 •Rakennustekniikan	laitos
	 •	Yhdyskunta-	ja	ympäristötekniikan	laitos
 3  Otakaari 3  
	 •Neurotieteen	ja	lääketieteellisen	 
	 	 tekniikan	laitos
	 •Maankäyttötieteiden	laitos
 4  Otakaari 5  
	 •Mikro-	ja	nanotekniikan	laitos
	 •Radiotieteen	ja	-tekniikan	laitos
	 •Signaalinkäsittelyn	ja	akustiikan	laitos
	 •Sähkötekniikan	ja	automaation	laitos
	 •Tietoliikenne-	ja	tietoverkkotekniikan		 	
	 	 laitos
	 •Opiskelijapalvelut:	Sähkötekniikan 
	 	 korkeakoulu
 5 Sähkömiehentie 4 – Konetekniikka 4  
 •Energiatekniikan	laitos
	 •Koneenrakennustekniikan	laitos
	 •Sovelletun	mekaniikan	laitos
	 •Aalto	Digital	Design	Laboratory	 
	 	 ADDLab	(4	G)
	 •Energy	Garage
 6  Puumiehenkuja 5 – Konetekniikka 3  
 •Energiatekniikan	laitos
	 •Koneenrakennustekniikan	laitos
	 •Sovelletun	mekaniikan	laitos
 7  Puumiehenkuja 3 – Konetekniikka 2 
	 •Koneenrakennustekniikan	laitos
 8  Otakaari 4 – Konetekniikka 1  
	 •Energiatekniikan	laitos
	 •Koneenrakennustekniikan	laitos
	 •Sovelletun	mekaniikan	laitos
	 •Teknillisen	fysiikan	laitos
	 •Opiskelijapalvelut:	Insinööritieteiden 
	 	 korkeakoulu

Aakkosellinen	hakemisto	sekä 
luettelot	katuosoitteista	ja	
lounasravintoloista	kääntöpuolella.



Aalto	Digital	Design	Laboratory	ADDLab	5
Aalto	Inn	41
Aalto	Nanofab 36
Aalto	Science	Insitute	AScI	37
Aalto	Ventures	Programme	37
Aalto-yliopistokiinteistöt	Oy	22
Aalto-yliopiston	johto	22
Aalto-yliopiston	ylioppilaskunta	AYY	38
Arkkitehtipaja	27
Arkkitehtuurin	laitos	24, 27
Biofilia	29
Biotekniikan	ja	kemian	tekniikan	laitos	11
Design	Factory	25
Dipoli	–	rakennus	poissa	käytöstä	remontin	
vuoksi	19
EIT	ICT	Labs	32
Energiatekniikan	laitos	5, 6, 8
Energy	Garage	5
Espilä/KY:n	toimisto	10
Henkilöstöpalvelut	22

Betonimiehenkuja	3			26
Betonimiehenkuja	5			25
Kemistintie	1			11
Konemiehentie	1			18
Konemiehentie	2		 30
Konemiehentie	4			10
Luolamiehentie	7			28
Lämpömiehenkuja	2			22
Lämpömiehenkuja	3			23
Metallimiehenkuja	2			21
Metallimiehenkuja	4			27
Miestentie	3			24
Otakaari	1			1
Otakaari	3			3

Otakaari	4			8
Otakaari	5			4
Otakaari	7			29
Otakaari	11			20, 38
Otakaari	12			42
Otakaari	22			40
Otakaari	24			19
Otaniementie	9			15
Otaniementie	17			37
Otaniementie	19–21			32
Otaranta	4			41
Puumiehenkuja	2			9
Puumiehenkuja	3			7
Puumiehenkuja	5			2

Rakentajanaukio	2	C			3
Rakentajanaukio	4			2
Sähkömiehentie	3			17
Sähkömiehentie	4			5
Tekniikantie	3			14
Tietotie	1	A			16
Tietotie	1	E			34
Tietotie	3		 36
Vaisalantie	8			35
Vuorimiehentie	1			13
Vuorimiehentie	2			12

 

Katuosoitteet Kampusravintolat

HIIT	32
IT,	hallinto	35
IT	Service	Desk	1
Kampuspalvelut	22
Kandidaattikeskus	1
Kauppakorkeakoulu,	Otaniemen	toimipiste	1
Kemian	laitos	11
Kielikeskus	1
Kirjasto	1
Koneenrakennustekniikan	laitos	5, 6, 7, 8
Konetekniikka	1	8
Konetekniikka	2	7
Konetekniikka	3	6
Konetekniikka	4	5
KY:n	juhlatila/Saha	18
KY:n	toimisto	10
Liikuntapalvelut,	Unisport	28
LUMA-keskus/LUMARTS-laboratorio	29
Maankäyttötieteiden	laitos	3, 35
Maarintalo	17

Matematiikan	ja	systeemianalyysin	laitos	1
Materiaalitekniikan	laitos	12
Median	laitos	24
Meritekniikka	–	rakennus	poissa	käytöstä	
remontin	vuoksi	16
Micronova	36
Mikro-	ja	nanotekniikan	laitos	4, 36
Nanotalo	9
Neurotieteen	ja	lääketieteellisen	tekniikan	
laitos	3, 9
Open	Innovation	House	OIH	32
Opiskelijapalvelut:	Opiskelijapalvelupiste	
Starting	point,	opintotuki,	hakijapalvelut	1
-	Insinööritieteiden	korkeakoulu	8 
-	Kauppakorkeakoulu	1
-	Kemian	tekniikan	korkeakoulu	11
-	Perustieteiden	korkeakoulu	1, 30, 37
-	Sähkötekniikan	korkeakoulu	4
-	Taiteiden	ja	suunnittelu	korkeakoulu	24
Ostoskeskus	20

Otahalli	28
Otaniemen	kampuskirjasto		1 
Palkkaryhmä	35
Pave	35
Puu	1		13
Puu	2		14
Puunjalostustekniikan	laitos	13, 14
Radiotieteen	ja	-tekniikan	laitos	4
Rakennustekniikan	laitos	2
Saha/KY:n	juhlatila		18
Signaalinkäsittelyn	ja	akustiikan	laitos	4
SimLab	37
Sovelletun	mekaniikan	laitos	5, 6, 8, 16
Startup	Sauna	26
Sähkötekniikan	ja	automaation	laitos	 
4, 29, 37
Taiteen	laitos	1
Taiteiden	talo	23
Talouspalvelukeskus	Pave	35
Talouspalvelut	22

Technopolis	Innopoli	3	35
Teknillisen	fysiikan	laitos	1, 8, 9, 36
Teknologföreningen	TF	40
Tietoliikenne-	ja	tietoverkkotekniikan	laitos	4
Tietotekniikan	laitos	30, 37
Tietotekniikan	tutkimuslaitos	HIIT	32
TUAS-talo	37
Tuotantotalouden	laitos	37
Tutkimus-	ja	innovaatiopalvelut	 22 
Unisport	28 
Ura-	ja	rekrytointipalvelut,	tekniikan	ala	1
Urban	Mill	26
Vesilaboratorio	34
Viestintäpalvelut	22
Yhdyskunta-	ja	ympäristötekniikan	laitos	
2, 16, 34
Ylioppilaiden	terveydenhoitosäätiö	YTHS	42

Kartta	päivitetty	elokuussa	2015.

Aakkosellinen hakemisto

Koulutusohjelmien kansliat: into.aalto.fi

Aino 
Otakaari	1	 1

Alvari
Otakaari	1	 1

Artturi
Kemistintie	1	 11

Calori
Lämpömiehenkuja	2	 22

Electra
Otakaari	7B	 29

Elissa
Otakaari	1,	U-siipi	 1

Kasper
Vuorimiehentie	2	 12

Kone
Otakaari	4	 8

Kvarkki
Otakaari	3	 
(Rakentajan-aukio	2	C)	 3

OIH
Otaniementie	19–21 32

Puu 2
Tekniikantie	3	 14

Silinteri
Otakaari1	 1

Subway 
Konemiehentie	2	 30

Sähkötekniikka 
Otakaari	5		 4

Tietotalo
Konemiehentie	2	 30

TUAS-talo
Otaniementie	17	 37

Täffä
Otakaari	22	 40

Valimo
Metallimiehenkuja	2	 21

VMT5 
Vuorimiehentie	5


